processo de mobilização e educação da sociedade e suas representações para a 
adoção de condutas e iniciativas socioambientais para a redução da vulnerabilidade 
às mudanças climáticas do município de Cordeiros - BA, lote 4. 
Vigência: 245 dias, de 30/04/2021 a 31/12/2021. 
Valor do Aditivo: R$ 2.970,00 (dois mil, novecentos e setenta reais). 
Valor Total do Contrato pós Aditamento: R$ 35.930,00 (trinta e cinco mil, 
novecentos e trinta reais). 
Dotação: 2.019 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA; 
33903900000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.  
Assinatura: 09/04/2021. 
Assina pela Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS – CNPJ nº 
13.694.468/0001-75; Delci Alves Luz – Prefeito